様式第３号（第７条関係）

代 理 受 領 届 出 取 下 届

令和  年  月  日

碧南市長 殿

                   申請者  住所 〇〇市〇〇町〇丁目〇〇番地

                        氏名 碧南 太一

 令和  年  月  日付け  碧建第    号で確認通知のあった代理受領につ

いて取下げたいので、下記のとおり提出します。

記

１ 耐震等関連事業の名称                ※対象補助に「○」を記入

 木造住宅耐震改修費補助  非木造住宅耐震診断費補助

 木造住宅段階的耐震改修費補助  非木造住宅耐震改修費補助

 木造住宅耐震シェルター整備費補助  住宅瓦屋根耐風診断費補助

 耐震除却補助  住宅瓦屋根耐風改修費補助

 ブロック塀等撤去費補助  アスベスト分析調査費補助

 空き家除却費補助  アスベスト除去等費補助金

２ 施工場所      碧南市 〇〇町〇丁目〇〇番地

３ 事業者

住所又は所在地

商号又は名称

代表者肩書氏名

電 話 番 号

〇〇市〇〇町〇丁目〇番地

 〇〇〇建設 株式会社

 代表取締役 〇〇 〇〇

 〇〇〇〇―〇〇―〇〇〇〇

記入しないでください。

日付、番号は記入しないでください。

対象の補助１つに○を記入。

記載例